
Fecha 14/12/2022

MENOSCAL PEÑAFIEL RICHARD
JULIAN

R.U. 0929278794001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000017

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1412202201092927879400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Chasi Tiñe José Ignacio

Identificació
0200561181001

Cant Descripción P. Un Subtotal

11.00 Pancalito 1.550 17.05

15.00 Burguer x 12
750gr

1.850 27.75

12.00 Melao x18 1.600 19.20

19.00 Blanco de dulce
x 12

2.250 42.75

49.00 Negro dulce x
12

2.200 107.80

20.00 Molde león
450gr

0.900 18.00

4.00 Hot dog grande
x 12

1.850 7.40

3.00 Panetone
1000gr

9.520 28.56

3.00 Panetone 500gr 5.700 17.10

SUBTOTAL 12% 0.00



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

285.61

0.00

0.00

285.61

0.00

0.00

285.61


